中共南京交通职业技术学院委员会文件
交院组〔2019〕6号

南京交通职业技术学院党委关于聘任
杨益明等同志为2019级第二班主任职务的通知

各党总支（直属支部），各院（系），各单位、部门：

根据《南京交通职业技术学院党员干部联系学生班级工作实

施意见》，经研究，决定聘任党员领导干部杨益明等95名同志为

2019级“第二班主任”（名单附后）。受聘的党员干部在联系学

生班级的过程中，要坚持按照每月下一次班级、重点帮扶一名学

生、深入结对一个学生寝室、每学期参加一次学生活动、每年为学

生作一次辅导报告的“五个一”工作举措，全力协助辅导员和

- 1 -

班主任加强班级建设，当好班级工作的参谋和助手，齐抓共管，

形成合力，共同营造学院全员育人的良好氛围现。现将有关工作

要求如下：

1、党员干部联系学生班级制度在学校党委领导下实施，由

党委组织部、学工部会同各有关部门、各院（系）共同组织开展。

党委学工部具体负责日常工作，并定期就联系学生工作情况进

行检查，确保联系效果。学院党委将结合“不忘初心、牢记使

命”主题教育的开展，及时召开领导干部联系班级工作交流专

题会议，检查本制度落实情况，交流心得体会，推广有效的工

作经验和做法。党委组织部、学工部要积极培树典型，汇编相关

工作案例，以促进联系工作深化。

2、各院（系）党总支（直属党支部）负责组织实施本单位

的党员干部联系学生班级工作，积极主动地加强联系和沟通，

及时安排首次见面活动。第一班主任要做好第二班主任与联系班

级学生的联络和对接工作，以班级具体工作为切入点，确保党

员干部联系学生班级工作扎实推进，取得实效。

3、参与联系学生班级的党员干部，要努力成为基层班级与

学校沟通的纽带和桥梁，积极有效开展调查研究，及时总结和

发现学院人才培养的有效经验和存在问题，认真填写《南京交通

职业技术学院党员干部联系学生班级工作手册》，并在学年末报

学生工作部（处）备案存档、统一管理。

4、党员干部联系学生班级制度实施情况纳入中层干部年度

- 2 -

考核述职内容；机关、教辅、后勤副科级党员干部联系学生班级

情况纳入民主评议党员内容，同时作为“七一”评选表彰的重

要参考。对联系学生工作不到位或弄虚作假的，依规依纪追责问

责，作出严肃处理。

在联系工作中如有问题和建议，请及时与班主任、辅导员和

联系班级所属院（系）党总支沟通反映，也可与党委学生工作

部、党委组织部联系。党委学生工作部联系人：王红星，电话：

86115791；党委组织部联系人:朱芸，电话：86115808。

特此通知。

附件：2019级“第二班主任”工作任务分配表

南京交通职业技术学院

2019年9月20日

- 3 -

附件

南京交通职业技术学院

2019级“第二班主任”工作任务分配表

序

号

院（系） 班级名称 班主任 联系电话 第二班主任

1 汽车

工程

学院

汽车运用191班 邱  骞 13921408626 杨益明

2 汽车运用192班 仝泽龙 15950481945 康建军

3 汽车运用193班 孙  周 13951780915 文爱民

4 汽车运用194班 王少君 18552271227 游心仁

5 汽车运用195班 王  琼 13951772120 刘  阳

6 汽车运用196班 王雪琴 13951880641 王  平

7 汽车运用197班 沙  颂 13814091365 赵  勇

8 汽车运用198班 徐素明 13809000832 李贵炎

9 汽车营销191班 李  娜 18551655670 陈  勇

10 汽车营销192班 周  杨 18652021938 程丽群

11 新能源191 刘  冰 15852920347 史立峰

12 新能源192 刘奕贯 13705183451 周本红

13 新能源193 戴  萍 15651071801 陈金石

14 车身维修191 张从学 13851707234 杨子彤

15 车身维修192 王子腾 18021836599 刘  坤

16 路桥与港

航

工程

学院

土木1901 杨丙文 13605182804 谢剑康

17 道桥191班 顾  云 15705189563 蒋  玲

18 道桥192班 李良田 13852290159 李国之

19 道桥193班 王淑娟 13390908122 张  毅

20 道桥194班 余雪娟 13182811589 何卫平

21 道桥195班 杨  蘅 15951025322 耿  巍

22 道桥196班 王荫西 18652011680 尹新建

23 道桥197班 姜维维 13951854160 冯  思

24 道桥198班 施  薇 13851793587 汪  莹

- 4 -

25 道桥199班 蒯鹏飞 13515121286 尤  咏

26 道桥1910班 李永成 13815873520 吴  波

27 城轨工程191班 陈  亮 18551655588 彭涌涛

28 城轨工程192班 沈典妹 15151876566 蔡晓飞

29 城轨工程193班 蒯鹏飞 13515121286 赵岩荆

30 港航191班 沈慧萍 15951798287 王  莉

31 港航192班 吴志峰 13776506532 王  丹

32 市政191班 江  玮 13770837750 曹  晨

33 地下工程191班 赵  凡 13913892543 朱红茹

34 公程造价191班 黄志祥 13921436937 楚  楠

35 运输

管理

学院

物流191班 王艳梅 15851876327 崔建宁

36 物流192班 陈  希 13913892301 吕亚君

37 物流193班 贾  羚 13675190665 张家俊

38 物流194班 周明茹 15366132602 姜  军

39 物流195班 郑乔芳 13770969295 毛慧玲

40 城轨运营191班 黄  婧 15720612705 张晓莺

41 城轨运营192班 刘小俊 18761883882 刘晓华

42 会计191班 曹晓君 13851716745 陈晓梅

43 会计192班 周明茹 15366132602 林  榕

44 会计193班 周  悦 15905180789 孙志伟

45 会计194班 徐  青 13770336034 吴微玮

46 报关191班 马晓雷 13675148776 焦宇慧

47 空乘191班 贾  羚 13675190665 冯  玮

48 空乘192班 袁冬梅 19961880996 王红星

49 冷链191班 吴蓉蓉 13951884485 陈书龙

50 电子

信息

工程

学院

网络191班 李  兴 18551796315 张丽君

51 网络192班 李亚平 13338626715 应海宁

52 网络193班 王强林 1385140841 刘雪芬

53 电信191班 龚  强 13913928293 成永付

54 电信192班 吴文亮 13851932149 郭荣梅

55 电信133班 孙梦云 19951930193 吴兆明

56 软件191班 韩磊磊 13584063568 王  宁

- 5 -

57 软件192班 米  洪 18061247526 张  鸰

58 通信191班 杨金刚 13912950263 张运全

59 通信192班 徐  敏 15951732981 张毓秋

60 智能交通191班 张  婧 19850824929 刘  方

61 智能交通192班 高水娟 18168086308 刘星星

62 大数据191班 张延年 18168086237 乔  梁

63 轨道

交通

学院

城轨机电191班 王克俭 19951929272 陈林山

64 城轨机电192班 宋  杰 15951895670 贾俐俐

65 城轨车辆191班 周爱萍 15950467334 滕兆霞

66 城轨车辆192班 孙春洋 18251843506 米永胜

67 城轨通号191班 王亮军 18258418161 丁成业

68 城轨通号192班 陶雨濛 15850573716 吴颖媛

69 工程机械191班 廉  政 18168086106 韩京海

70 工程机械192班 董  彬 13915909397 沈丽琴

71 工程机械193班 高彩霞 15312097659 张大伟

72 机电191班 刘  康 15950558623 韦  潇

73 机电192班 周昊明 13705153733 朱  芸

74 机电193班 朱素阳 13851566926 刘明晶

75 模具191班 唐  妍 13912976682 丁  铸

76 建筑

工程

学院

建工191班 陈晋中 13776507221 王道峰

77 建工192班 李永红 13913812159 刘凤翰

78 建工193班 孙小云 13401914368 张文斌

79 建工194班 嵇   庆 13776500374 季仕锋

80 建工造价191班 刘心萍 13601437629 吴成群

81 建工造价192班 刘心萍 13601437629 郭振华

82 建工造价193班 王  珣 18551973583 焦挺峰

83 建工造价194班 赵  虹 13512517736 祁顺斌

84 建工造价195班 赵  虹 13512517736 胡友好

85 装饰191班 黄  艳 13913901327 程东祥

86 装饰192班 王永安 13851800827 王文婷

87 室内设计191班 张  菲 13585142888 王  贞

88 室内设计192班 孙成东 13701401571 张远迎

- 6 -

89 园林191班 李  勤 13914753230 刘晓艳

90 人文

艺术系

视觉191班 胡文岭 18061290667 许正林

91 视觉191班 张建涌 15850579332 张晓焱

92 艺术设计191班 蒋  峰 13913318787 宋寿剑

93 艺术设计192班 蔡  万 13236587807 戴广东

94 国际合作

与交流办

公室

留学生191班 叶瑶君 13770663526 周传林

95 留学生192班 朱  霖 15651657036 袁  茜

南京交通职业技术学院党委办公室             2019 年 9 月 20

- 7 -

日印发

- 8 -